



تهیه: ۱۴۰۲/۰۱/۱۷	ساعت: ۱۰:۳۰-۱۲:۳۰	صورت جلسه شماره: ۱
ویرایش: ۱۴۰۲/۰۱/۱۷	تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۱۷	دبیرخانه پژوهشکده
صفحه: ۱ از ۱	مکان: اتاق شورای پژوهشکده آب و محیط زیست	آب و محیط زیست

#### حاضرین:

آقایان: دکتر کرمانی، دکتر ناصری، دکتر اسلامی، دکتر داوری، مهندس مروی، مهندس طلعتی، مهندس پاپلی، مهندس خورشیدی، مهندس محمدنژاد خانمها: دکتر فرامزی، دکتر حسینقلی زاده، مهندس سیفی، مهندس شگری، مهندس خانعلی پور، مهندس صابری، مهندس صراف زاده

#### دستور جلسه:

۱- معرفی طرح مشهد؛ شهر حساس به آب و کارگروه های پیشنهادی برای همکاری اساتید

#### شرح جلسه:

جلسه با پخش کلیپ طرح «مشهد، شهر حساس به آب» آغاز و با توضیحات آقای مهندس طلعتی پیرامون معرفی طرح ادامه یافت. سپس آقای دکتر داوری؛ رئیس پژوهشکده آب و محیط زیست، به ارائه توضیحات تکمیلی پیرامون اهداف و ساختار طرح و زمینه های مورد درخواست برای همکاری اساتید و حاضرین پرداخته و نظرات حاضرین دریافت شد.

جناب آقای دکتر کرمانی؛ عضو هیئت علمی گروه علوم اجتماعی، ضمن اعلام آمادگی برای همکاری به تذکر مواردی در جریان انجام پروژه نظیر توجه به شرایط فعلی روحی و اجتماعی جامعه هدف و همچنین توجه به ماهیت امور فرهنگی و اجتماعی که برای اثرگذاری و لمس اثربخشی مستلزم زمان می باشد، پرداختند.

جناب آقای مهندس مروی؛ نماینده معاونت پارک علم و فناوری دانشگاه نیز ضمن اعلام آمادگی برای انجام همکاری و هماهنگی های لازم، امکان برگزاری جلسه با نمایندگان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری را اعلام کردند.

جناب آقای دکتر ناصری؛ عضو هیئت علمی دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست، ضمن اعلام آمادگی برای برگزاری جلسات آتی با کارفرما، آسیب های احتمالی که در جریان طرح می بایست مدنظر قرار گیرد را متذکر شدند.

جناب آقای دکتر اسلامی؛ عضو هیئت علمی گروه پژوهشی حفاظت خاک و آبخیزداری مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان رضوی؛ آمادگی خود را جهت همکاری با کارگروه اعلام کردند.

سرکار خانم دکتر فرامزی؛ مدیر توانمندسازی شتاب دهنده فردوسی، به بیان تجربیات خود در زمینه رویدادهای کسب و کار خلاق پرداخته و ضمن بیان چالش ها و مشکلات در موضوع بسترهای مورد نیاز برای فعالیت شرکت ها و واحدهای خلاق و فناور، به سهولت استفاده از فناوری سخت نسبت به فناوری های نرم اشاره کردند.

سرکار خانم دکتر حسینقلی زاده؛ عضو هیئت علمی گروه علوم تربیتی، ضمن اعلام تخصص خود در زمینه مدیریت و رهبری آموزش و مدیریت دانش، امکان بکارگیری دانشجویان در زمینه مطالعه و تحقیقات را اعلام کردند.

در پایان با بیان ماهیت نوگرایی طرح مشهد، شهر حساس به آب و لزوم بکارگیری ظرفیت ها و تجربیات دانشگاهی و اجرایی به صورت موازی، مقرر شد طی ماه آتی، جلسات مشترک برای اعضا پیشنهادی هر کارگروه با کارفرمای طرح برگزار و چگونگی پیشبرد اهداف هر کارگروه طرح ریزی گردد.

همچنین اساتید پیشنهادی برای فعالیت در کارگروه های ذیل طرح به شرح ذیل مطرح گردید:

کارگروه طراحی فرایندها و کنترل کلان پروژه: دکتر ناصری / دکتر فولادیان

کارگروه اجرای فرایندها: دکتر فرامزی / دکتر حسینقلی زاده

کارگروه تولید محتوا و افکارسنجی: دکتر کرمانی / دکتر اصغریور

کارگروه مذاکره و تامین مالی: دکتر اسلامی / مهندس موسوی (مهندس مروی)

#### مصوبات

مهلّت	مسئول پیگیری	شرح	دستور	
۱ ماه	دبیرخانه طرح	مقرر شد جلسات مشترک بین اعضا پیشنهادی هر کارگروه با کارفرمای طرح برگزار و چگونگی پیشبرد اهداف هر کارگروه طرح ریزی گردد.	۱	۱